

Belling Invest ApS

Alrøvænget 9, 5500 Middelfart

CVR-NR. 26 88 45 86

ÅRSRAPPORT

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 05 / 3 2018.

Jens Belling
Dirigent

INDHOLD

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar 2017 – 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Belling Invest ApS Alrøvænget 9 5500 Middelfart Telefon: 64 41 77 77 Telefax: 64 41 89 77 E-mail: jb@lbg.dk CVR-nr.: 26 88 45 86 Stiftet: 22. november 2002 Hjemsted: Middelfart Kommune Første regnskabsår: 22. november 2002 til 31. december 2003 Regnskabsår: 1. januar – 31. december
Direktion	Jens Belling
General- forsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 05. Marts 2018 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som investeringselskab samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke efter ledelsens opfattelse særlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2017 betragtes som tilfredsstillende, idet resultatet viser et overskud på tkr. 487.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN 1/1 - 31/12 2017

Note

	2017	2016
BRUTTOFORTJENESTE	97.691	93.529
1 Finansielle indtægter	723.222	750.000
2 Finansielle omkostninger	-195.300	-187.719
RESULTAT FØR SKAT	625.613	655.810
3 Skat af årets resultat	-138.548	-145.574
ÅRETS RESULTAT	<u>487.065</u>	<u>510.236</u>
RESULTATDISPONERING		
Overført overskud	-1.512.935	510.236
Udbytte	2.000.000	0
	<u>487.065</u>	<u>510.236</u>

BALANCE PR. 31/12 2017

Note	2017	2016
AKTIVER		
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER		
4 Grund	608.250	608.250
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>608.250</u>	<u>608.250</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
8 Selskabsskat	0	9.016
Andre tilgodehavender	53.197	553.452
Tilgodehavender	<u>53.197</u>	<u>562.468</u>
Værdipapirer	<u>5.719.266</u>	<u>4.981.099</u>
Likvide beholdninger	<u>642.401</u>	<u>389.434</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>6.414.864</u>	<u>5.933.001</u>
AKTIVER	<u>7.023.114</u>	<u>6.541.251</u>

BALANCE PR. 31/12 2017

Note	2017	2016
PASSIVER		
5 Anpartskapital	125.000	125.000
6 Overført overskud	4.781.308	6.294.243
7 Udbytte	2.000.000	0
EGENKAPITAL	<u>6.906.308</u>	<u>6.419.243</u>
GÆLD		
8 Selskabsskat	88.965	94.251
Anden gæld	27.841	27.756
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>116.806</u>	<u>122.007</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>116.806</u>	<u>122.007</u>
PASSIVER	<u>7.023.114</u>	<u>6.541.251</u>
9 Sikkerhedsstillelser		
10 Nærtstående parter		

NOTER

	2017	2016
1 Finansielle indtægter		
Øvrige finansielle indtægter	723.222	750.000
	<u>723.222</u>	<u>750.000</u>
2 Finansielle omkostninger		
Øvrige finansielle omkostninger	195.300	187.719
	<u>195.300</u>	<u>187.719</u>
3 Skat af årets resultat		
Regulering tidligere år	70	1.254
Aktuel skat	138.479	144.320
	<u>138.548</u>	<u>145.574</u>

	2017	2016
4 Materielle Anlægsaktiver		
Grund		
Kostpris 1/1 2016	608.250	608.250
Kostpris 31/12 2016	<u>608.250</u>	<u>608.250</u>
Ejendomsvurdering pr.1.10.2017 er kr. 1.200.000.		
5 Anpartskapital		
Anpartskapital	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6 Overført overskud		
Saldo primo	6.294.243	5.784.008
Overført jf. resultatdisponering	-1.512.935	510.236
Saldo ultimo	<u>4.781.308</u>	<u>6.294.243</u>
7 Udbytte		
Saldo primo	0	0
Overført jf. resultatdisponering	2.000.000	0
Saldo ultimo	<u>2.000.000</u>	<u>0</u>
8 Skyldig selskabsskat		
Skyldig skat primo	-94.251	35.338
Regulering vedr. tidligere år	-70	0
Betalt skat gl.år mm	144.320	-24.999
Tillæg vedr.restskat	3.206	-1.254
Positiv Skattekonto flyttes til aktivsiden-udlignes		-9.016
Aconto Skat 2016 modregnet	-50.000	0
Aconto Skat 2017	50.000	50.000
Renter,tillæg og gebyr skattekonto	-3.691	0
Aktuel skat af årets resultat	-138.479	-144.320
	<u>-88.965</u>	<u>-94.251</u>
9 Sikkerhedsstillelser		
Der er ingen sikkerhedsstillelse		
10 Nærtstående parter		
Belling Invest ApS nærtstående parter omfatter følgende:		

Bestemmende indflydelse:
Britt Juul, Alrøvænget 9, 5500 Middelfart